
ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

MŠ-60 (vīrieši) - mazkalibra šautene 60 šāvieni , rifle 50m phrone, Men
Vieta Vards Uzvārds Komanda Gads S/V 1 2 3 4 5 6 Summa

1 Ēriks FILIPĒNOKS Latvija, Dobeles Sp.sk. 1962 M 103,0 103,6 101,7 103,0 102,1 104,1 617,5

2 Jānis LASMANIS Latvija, Aizpute 2003 M 102,7 101,4 101,8 104,5 104,1 102,4 616,9

3 Kristofer-Jaago KIVARI Igaunija, Elva 2003 M 102,8 102,1 106,4 103,7 99,9 100,8 615,7

4 Lauri LOPP Igaunija, Ulenurme GSK 2000 M 99,5 100,5 102,9 101,1 102,2 101,5 607,7

5 Emīls LATIŠS Latvija, Dobeles Sp.sk. 1992 M 99,9 101,2 101,4 102,7 99,8 100,4 605,4

6 Mareks LANGENFELDS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2000 M 102,3 103,5 100,8 100,0 98,7 97,1 602,4

7 Roberts LIGNICKIS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2005 M 100,8 100,1 98,6 100,1 101,2 98,9 599,7

8 Helvijs SLOKA Latvija, Dobeles Sp.sk. 1998 M 100,2 101,4 99,9 100,4 95,2 102,3 599,4

9 Manfred KUKK Igaunija, Ulenurme GSK 2003 M 99,3 98,8 101,0 97,8 101,5 99,8 598,2

10 Viktors SIROMJATŅIKOVS Latvija, Rīga 1958 M 98,8 101,4 98,2 100,7 99,4 98,9 597,4

11 Mykolas OSENCOVAS Lietuva, Vilnius 2002 M 99,8 101,8 99,7 97,0 101,5 97,5 597,3

12 Karel UDRAS Igaunija, Ulenurme GSK 2003 M 103,0 98,8 97,3 98,2 99,9 99,9 597,1

13 Mārtiņs BERGMANIS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2006 M 96,5 100,8 100,2 99,1 100,7 98,8 596,1

14 Guntis INAUSKIS Latvija, Dobeles Sp.sk. 1987 M 94,6 96,7 103,5 101,2 98,8 100,9 595,7

15 Karl Eirik KOHAVA Igaunija, Ulenurme GSK 2006 M 97,7 99,6 101,3 97,0 99,2 99,9 594,7

16 Roberts BĒRZIŅŠ Latvija, Aizpute 2003 M 100,1 99,6 100,5 99,0 96,6 95,6 591,4

17 Markuss BEĶERIS Latvija, Tukuma sp.sk. 2005 M 96,1 98,9 101,6 98,3 97,1 96,8 588,8

18 Aleksis DRUSKINS Latvija, Aizpute 2006 M 99,4 94,3 98,7 100,6 99,3 95,8 588,1

19 Rolands LIEPIŅŠ Latvija, Aizpute 2006 M 93,6 97,9 97,9 95,4 96,6 98,9 580,3

20 Audrius PUODŽIUKYNAS Lietuva, Kauņa 1998 M 98,1 98,4 93,7 96,0 92,9 99,7 578,8

21 Edvards ERCMANIS Latvija, Tukuma sp.sk. 2006 M 95,1 95,3 94,5 96,8 98,8 96,5 577,0

22 Aurimas LUKOŠIUS Lietuva, Kauņa 2007 M 92,7 95,9 96,3 97,9 97,7 95,9 576,4

23 Daniels KĻEVCOVS Latvija, Tukuma sp.sk. 2003 M 94,9 96,7 93,2 89,3 91,1 92,3 557,5

24 Aleksandrs BARGATINS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2007 M 90,3 83,1 78,7 84,7 85,3 81,1 503,2

Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

MŠ-60 (vīrieši un sievietes) - mazkalibra šautene 60 šāvieni , rifle 50m phrone, Men and Women
Vieta Vards Uzvārds Komanda Gads S/V 1 2 3 4 5 6 Summa

1 Ēriks FILIPĒNOKS Latvija, Dobeles Sp.sk. 1962 M 103,0 103,6 101,7 103,0 102,1 104,1 617,5

2 Jānis LASMANIS Latvija, Aizpute 2003 M 102,7 101,4 101,8 104,5 104,1 102,4 616,9

3 Marleen RIISAR Igaunija, Elva 2003 W 103,5 103,4 103,6 102,7 101,7 100,9 615,8

4 Kristofer-JaagoKIVARI Igaunija, Elva 2003 M 102,8 102,1 106,4 103,7 99,9 100,8 615,7

5 Nathalie LESSING Igaunija, Elva 2004 W 101,9 102,9 103,4 102,4 102,4 100,0 613,0

6 Kristina MJOLDER Igaunija, Elva 2004 W 98,3 104,1 101,0 102,0 102,2 101,5 609,1

7 Marianne TAVITS Igaunija, Elva 2000 W 100,1 100,9 102,4 102,6 102,0 101,0 609,0

8 Lauri LOPP Igaunija, Ulenurme GSK 2000 M 99,5 100,5 102,9 101,1 102,2 101,5 607,7

9 Dženeta EVARDSONE Latvija, Dobeles Sp.sk. 2000 W 100,5 100,5 101,9 101,4 101,2 101,7 607,2

10 Sanita CĪRULE Latvija, Aizpute 2001 W 103,2 101,3 101,5 101,2 98,6 100,2 606,0

11 Emīls LATIŠS Latvija, Dobeles Sp.sk. 1992 M 99,9 101,2 101,4 102,7 99,8 100,4 605,4

12 Una BIRKMANE Latvija, Tukuma sp.sk. 2004 W 101,8 99,8 101,2 100,1 100,1 100,5 603,5

13 Kate Katrīna LIETAVNIECE Latvija, Aizpute 2005 W 101,5 101,3 100,1 99,3 99,0 102,1 603,3

14 Anna STIEĢELE Latvija, Aizpute 2003 W 99,2 102,4 100,4 99,9 98,8 102,0 602,7

15 Mareks LANGENFELDS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2000 M 102,3 103,5 100,8 100,0 98,7 97,1 602,4

16 Lenija FELDMANE Latvija, Aizpute 2005 W 103,1 100,3 102,4 98,9 96,2 101,2 602,1

17 Roberts LIGNICKIS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2005 M 100,8 100,1 98,6 100,1 101,2 98,9 599,7

18 Helvijs SLOKA Latvija, Dobeles Sp.sk. 1998 M 100,2 101,4 99,9 100,4 95,2 102,3 599,4

19 Elva CINOVSKA Latvija, Aizpute 2000 W 97,9 101,9 100,2 96,2 100,7 102,0 598,9

20 Manfred KUKK Igaunija, Ulenurme GSK 2003 M 99,3 98,8 101,0 97,8 101,5 99,8 598,2

21 Viktors SIROMJATŅIKOVSLatvija, Rīga 1958 M 98,8 101,4 98,2 100,7 99,4 98,9 597,4

22 Mykolas OSENCOVAS Lietuva, Vilnius 2002 M 99,8 101,8 99,7 97,0 101,5 97,5 597,3

23 Karel UDRAS Igaunija, Ulenurme GSK 2003 M 103,0 98,8 97,3 98,2 99,9 99,9 597,1

24 Mārtiņs BERGMANIS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2006 M 96,5 100,8 100,2 99,1 100,7 98,8 596,1

25 Guntis INAUSKIS Latvija, Dobeles Sp.sk. 1987 M 94,6 96,7 103,5 101,2 98,8 100,9 595,7

26 Karl Eirik KOHAVA Igaunija, Ulenurme GSK 2006 M 97,7 99,6 101,3 97,0 99,2 99,9 594,7

27 Santa KRŪMIŅA Latvija, Dobeles Sp.sk. 1969 W 101,3 102,2 97,1 96,1 98,7 98,5 593,9

28 Kaile ULPER Igaunija, Elva 2004 W 100,4 98,7 97,7 99,2 98,4 99,5 593,9

29 Beate ŠMUKSTA Latvija, Dobeles Sp.sk. 2005 W 100,4 99,1 98,9 100,3 98,8 95,6 593,1

30 Luīze BOĻŠAKOVA Latvija, Aizpute 2006 W 101,1 97,1 98,5 99,2 98,4 98,6 592,9

31 Sindija ČĪMA Latvija, Aizpute 2003 W 98,9 96,0 101,2 99,8 99,8 96,7 592,4

32 Roberts BĒRZIŅŠ Latvija, Aizpute 2003 M 100,1 99,6 100,5 99,0 96,6 95,6 591,4

33 Markuss BEĶERIS Latvija, Tukuma sp.sk. 2005 M 96,1 98,9 101,6 98,3 97,1 96,8 588,8

34 Aleksis DRUSKINS Latvija, Aizpute 2006 M 99,4 94,3 98,7 100,6 99,3 95,8 588,1

35 Amanda ZANDERSONE Latvija, Dobeles Sp.sk. 2007 W 96,3 96,5 98,0 96,8 98,9 96,1 582,6

36 Marta BLADŽINAUSKA Latvija, Aizpute 2006 W 96,1 97,2 99,5 98,3 96,9 93,9 581,9

37 Rolands LIEPIŅŠ Latvija, Aizpute 2006 M 93,6 97,9 97,9 95,4 96,6 98,9 580,3

38 Audrius PUODŽIUKYNAS Lietuva, Kauņa 1998 M 98,1 98,4 93,7 96,0 92,9 99,7 578,8

39 Edvards ERCMANIS Latvija, Tukuma sp.sk. 2006 M 95,1 95,3 94,5 96,8 98,8 96,5 577,0

40 Aurimas LUKOŠIUS Lietuva, Kauņa 2007 M 92,7 95,9 96,3 97,9 97,7 95,9 576,4

41 Sintij ASTAPOVIČA Latvija, Dobeles Sp.sk. 2007 W 94,4 93,5 92,5 97,1 90,2 95,4 563,1

42 Daniels KĻEVCOVS Latvija, Tukuma sp.sk. 2003 M 94,9 96,7 93,2 89,3 91,1 92,3 557,5

43 Aleksandrs BARGATINS Latvija, Dobeles Sp.sk. 2007 M 90,3 83,1 78,7 84,7 85,3 81,1 503,2

Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

MŠ-60 (sievietes) - mazkalibra šautene 60 šāvieni , rifle 50m phrone, Women
Vieta Vards Uzvārds Komanda Gads S/V 1 2 3 4 5 6 Summa

1 Marleen RIISAR Igaunija, Elva 2003 W 103,5 103,4 103,6 102,7 101,7 100,9 615,8

2 Nathalie LESSING Igaunija, Elva 2004 W 101,9 102,9 103,4 102,4 102,4 100,0 613,0

3 Kristina MJOLDER Igaunija, Elva 2004 W 98,3 104,1 101,0 102,0 102,2 101,5 609,1

4 Marianne TAVITS Igaunija, Elva 2000 W 100,1 100,9 102,4 102,6 102,0 101,0 609,0

5 Dženeta EVARDSONE Latvija, Dobeles Sp.sk. 2000 W 100,5 100,5 101,9 101,4 101,2 101,7 607,2

6 Sanita CĪRULE Latvija, Aizpute 2001 W 103,2 101,3 101,5 101,2 98,6 100,2 606,0

7 Una BIRKMANE Latvija, Tukuma sp.sk. 2004 W 101,8 99,8 101,2 100,1 100,1 100,5 603,5

8 Kate Katrīna LIETAVNIECE Latvija, Aizpute 2005 W 101,5 101,3 100,1 99,3 99,0 102,1 603,3

9 Anna STIEĢELE Latvija, Aizpute 2003 W 99,2 102,4 100,4 99,9 98,8 102,0 602,7

10 Lenija FELDMANE Latvija, Aizpute 2005 W 103,1 100,3 102,4 98,9 96,2 101,2 602,1

11 Elva CINOVSKA Latvija, Aizpute 2000 W 97,9 101,9 100,2 96,2 100,7 102,0 598,9

12 Kaile ULPER Igaunija, Elva 2004 W 100,4 98,7 97,7 99,2 98,4 99,5 593,9

13 Santa KRŪMIŅA Latvija, Dobeles Sp.sk. 1969 W 101,3 102,2 97,1 96,1 98,7 98,5 593,9

14 Beate ŠMUKSTA Latvija, Dobeles Sp.sk. 2005 W 100,4 99,1 98,9 100,3 98,8 95,6 593,1

15 Luīze BOĻŠAKOVA Latvija, Aizpute 2006 W 101,1 97,1 98,5 99,2 98,4 98,6 592,9

16 Sindija ČĪMA Latvija, Aizpute 2003 W 98,9 96,0 101,2 99,8 99,8 96,7 592,4

17 Amanda ZANDERSONE Latvija, Dobeles Sp.sk. 2007 W 96,3 96,5 98,0 96,8 98,9 96,1 582,6

18 Marta BLADŽINAUSKA Latvija, Aizpute 2006 W 96,1 97,2 99,5 98,3 96,9 93,9 581,9

19 Sintij ASTAPOVIČA Latvija, Dobeles Sp.sk. 2007 W 94,4 93,5 92,5 97,1 90,2 95,4 563,1

Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

PP-60 (M+W) - pneimatiskā pistole 60 šāvieni , air pistol, Men and Women
Vieta Uzvārds,  vārds Org 1 2 3 4 5 6 Sum "X" Fin.

1 M Daniels Vilciņš Latvija, Dobele 96 98 95 98 97 90 574 22 238,1
2 M Emīls Vasermanis Latvija, Tukuma ŠSK 92 95 96 93 98 97 571 20 235,6
3 W Agate Rašmane Latvija, Dobele 94 95 91 91 97 93 561 11 217,7
4 M Rihards Zorge Latvija, Dobele 94 98 94 96 94 97 573 15 197,4
5 M Ernests Erbs Latvija, Dobele 92 93 95 92 96 94 562 15 174,3
6 M Karol Belevic Lietuva, Vilnuis 93 94 94 90 93 97 561 12 153,3
7 M Lauris Strautmanis Latvija, Tukuma ŠSK 98 97 94 95 97 94 575 18 134,3
8 W Elīza Rasiņa Latvija, Dobele 92 91 99 95 93 95 565 19 105,2
9 M Krišjānis Baraks Latvija, Tukuma ŠSK 93 95 96 91 92 94 561 11

10 W Anna Šukste Latvija, Daugavpils ISVS 93 94 91 94 95 92 559 7
11 M Elari Tahvinov Igaunija, SK Haapsalu 92 90 97 95 90 93 557 10
12 M Artjoms Jačmenkins Latvija, Daugavpils ISVS 91 93 89 95 92 97 557 10
13 W Jekaterina Zdanova Lietuva, Vilnuis 90 94 93 94 90 92 553 10
14 M Deniss Trikoličs Latvija, Daugavpils ISVS 93 91 92 93 92 88 549 5
15 M Ivanovs Mihails Latvija, Daugavpils ISVS 90 92 93 92 92 89 548 5
16 M Anatolijs Griskjans Latvija, Riga 93 91 87 91 93 92 547 8
17 W Dana Romanova Latvija, Viļaka 87 95 90 92 92 91 547 6
18 W Greta Rankelyte Lietuva, Vilnuis 80 93 93 94 92 94 546 11
19 W Laura Vdobcenko Latvija, Dobele 92 90 94 89 88 93 546 7
20 W Gunita Šakina Latvija, Viļaka 90 89 91 90 94 92 546 7
21 W Klimova Tatjana Lietuva, Utena 92 96 91 88 91 86 544 10
22 W Ingrida Mendriķe Latvija, Daugavpils ISVS 91 90 87 90 95 91 544 7
23 W Sanija Didže Latvija, Dobele 86 88 91 89 94 95 543 8
24 W Katrina Dališevska Latvija, Daugavpils ISVS 91 92 89 89 87 95 543 7
25 W Vlada Šafranska Latvija, Ventspils SPARS 84 87 89 92 95 95 542 7
26 W Alise Dvarišķe Latvija, Tukuma sp.sk. 93 90 92 91 88 88 542 5
27 W Rūta Leila Sprinģe Latvija, Tukuma ŠSK 90 90 86 94 88 93 541 8
28 W Jana Agija Linberga Latvija, Tukuma sp.sk. 90 85 91 91 90 92 539 8
29 W Emilija Suchalet Lietuva, Vilnuis 90 93 93 87 92 83 538 5
30 M Genadijs Sičevs Latvija, Līdzvētrība 96 85 90 88 90 88 537 6
31 M Mārcis Gulbis Latvija, Tukuma ŠSK 89 87 91 86 96 88 537 6
32 W Anete Kristiana Jēkabsone Latvija, Dobele 93 91 87 86 88 90 535 5
33 M Roberts Eduards Graudiņš Latvija, Dobele 89 87 90 88 92 89 535 4
34 W Anastasija Goršelatova Latvija,Daugavpils ISVS 89 88 84 94 87 90 532 9
35 M Jurijs Koršenkovs Latvija, Daugavpils ISVS 90 81 91 90 91 89 532 6
36 M Alfonsas Izutavicius Lietuvam Vilnius 82 89 88 91 92 89 531 8
37 W Arnita Bernāne Latvija, Daugavpils ISVS 91 89 90 84 90 87 531 8
38 M Ariko Astra Igaunija, SK Haapsalu 89 86 90 86 89 87 527 5
39 W Valerija Smirnova Latvija, Daugavpils ISVS 90 86 90 83 90 88 527 5
40 M Titas Pajarskas Lietuva, Vilnuis 90 88 90 86 84 89 527 3
41 M Dmitrijs Ivanovs Latvija, Dobele 89 83 89 85 88 92 526 7
42 W Nastja Odinājeva Latvija, Ventspils SPARS 91 87 87 85 89 87 526 4
43 M Ivans Ziļs Latvija, Daugavpils ISVS 86 90 83 85 94 86 524 8
44 M Arnis Žugans Latvija, Riga 85 83 91 81 92 92 524 7
45 W Brigitta Vare Igaunija, SK Haapsalu 87 86 87 92 87 84 523 5
46 W Virginia Liskauskiene Lietuva, Utena 87 89 87 92 85 82 522 6
47 M Karlis Lops Igaunija, SK Haapsalu 83 90 89 87 83 86 518 8
48 M Matiss Russi Igaunija, SK Haapsalu 80 88 84 85 89 86 512 4
49 W Emilija Miliajevaite Lietuva, Vilnuis 87 85 82 83 87 83 507 3
50 W Kravale Milana Latvija, Daugavpils ISVS 82 87 85 75 89 84 502 3
51 M Artūrs Mārtinsons Latvija, Tukuma sp.sk. 75 85 85 83 85 86 499 2
52 W Nadežda Fedotova Latvija, Daugavpils ISVS 83 80 85 82 84 84 498 1
53 M Raian Kleemann Igaunija, SK Haapsalu 78 80 84 83 83 89 497 3
54 M Andris Raiskums Latvija, Riga 86 80 82 80 87 79 494 4
55 W Milana Vanoviča Latvija, Daugavpils ISVS 70 80 79 84 86 91 490 2
56 M Kaspar Tonisson Igaunija, SK Haapsalu 81 77 87 85 77 80 487 5
57 M Handrik Veltri Igaunija, SK Haapsalu 78 82 82 81 83 78 484 2
58 M Arturs Zudavs Latvija, Dobele 77 80 86 82 75 81 481 2
59 M Rihards Sermulis Latvija, Aizpute 78 84 76 81 82 80 481 1
60 W Diana Vanoviča Latvija, Daugavpils ISVS 68 71 84 86 86 85 480 1
61 W Alīsija Ozoliņa Latvija, Ventspils SPARS 74 75 74 77 85 91 476 3
62 W Elise Tilk Igaunija, SK Haapsalu 87 83 74 72 79 78 473 2
63 M Arvis Bičkovskis Latvija, Viļaka 78 70 73 81 78 83 463 2



64 W Leana Arro Igaunija, SK Haapsalu 62 72 61 76 74 67 412 2

Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis



PP-60  fināls (vīrieši un sieviete     1.-.5. 6.-.10. 11.-.12. 13.-.14. 15.-.16. 17.-.18. 19.-.20. 21.-.22. 23.-.24.
Starta
vieta Vārds, uzvārds Komanda

2.posms - izstāšanās
Vieta

Aiz
lidera

50,8 98,6 117,9 139,0 158,3 177,6 198,7 219,6 238,1
A Daniels Latvija 1 10,3 8,9 9,6 10,7 9,8 9,9 10,6 10,6 9,3

Vilciņš 2 9,7 10,1 9,7 10,4 9,5 9,4 10,5 10,3 9,2
3 10,0 9,4
4 10,2 10,0
5 10,6 9,4
P

50,8 100,9 120,4 140,7 159,9 178,6 198,0 217,8 235,6
B Emīls Latvija 1 10,1 9,2 9,3 10,4 9,0 9,4 9,0 9,8 8,5

Vasermanis 2 10,5 10,9 10,2 9,9 10,2 9,3 10,4 10,0 9,3
3 10,3 10,3
4 9,7 9,8
5 10,2 9,9
P

50,6 100,0 120,7 140,6 160,5 179,7 198,8 217,7 217,7
C Agate Latvija 1 10,2 10,9 10,6 9,7 9,7 9,5 10,1 8,7

Rašmane 2 10,4 10,2 10,1 10,2 10,2 9,7 9,0 10,2
3 8,8 9,4
4 10,6 9,6
5 10,6 9,3
P

48,9 99,4 118,9 138,5 158,0 177,0 197,4 197,4 197,4
D Rihards Latvija 1 10,3 9,9 10,1 10,2 9,7 9,7 10,0

Zorge 2 10,1 9,7 9,4 9,4 9,8 9,3 10,4
3 9,3 10,7
4 9,6 9,5
5 9,6 10,7
P

49,8 97,2 115,6 135,0 155,6 174,3 174,3 174,3 174,3
E Ernests Latvija 1 9,7 9,3 8,9 10,0 9,9 9,8

Erbs 2 10,9 9,5 9,5 9,4 10,7 8,9
3 8,8 9,4
4 10,2 9,8
5 10,2 9,4
P

48,0 95,9 116,1 134,9 153,3 153,3 153,3 153,3 153,3
F Karol Lietuva 1 9,9 9,3 10,6 9,3 9,1

Belevic 2 9,6 8,9 9,6 9,5 9,3
3 9,4 9,6
4 9,4 10,6
5 9,7 9,5
P

46,8 96,5 115,6 134,3 134,3 134,3 134,3 134,3 134,3G Lauris Latvija 1 10,6 9,0 9,7 9,7Strautmanis 2 8,8 10,1 9,4 9,1
3 9,8 10,7
4 8,9 9,9
5 8,7 10,0
P

42,3 87,1 105,2 105,2 105,2 105,2 105,2 105,2 105,2
H Elīza Latvija 1 10,2 9,5 10,0

Rasiņa 2 7,4 9,8 8,1
3 9,0 8,6

6 84,8

7 103,8

8 132,9

3 20,4

5

4 40,7

63,8

1.posms
Papildus šāvieni

1 0,0

2 2,5



4 8,2 7,1
5 7,5 9,8
P



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

PP-60 (sievietes) - pneimatiskā pistole 60 šāvieni , air pistol, Women

Vieta Uzvārds,  vārds Org 1 2 3 4 5 6 Sum "X"

1 W Elīza Rasiņa Latvija, Dobele 92 91 99 95 93 95 565 19

2 W Agate Rašmane Latvija, Dobele 94 95 91 91 97 93 561 11

3 W Anna Šukste Latvija, Daugavpils ISVS 93 94 91 94 95 92 559 7

4 W Jekaterina Zdanova Lietuva, Vilnuis 90 94 93 94 90 92 553 10

5 W Dana Romanova Latvija, Viļaka 87 95 90 92 92 91 547 6

6 W Greta Rankelyte Lietuva, Vilnuis 80 93 93 94 92 94 546 11

7 W Laura Vdobcenko Latvija, Dobele 92 90 94 89 88 93 546 7

8 W Gunita Šakina Latvija, Viļaka 90 89 91 90 94 92 546 7

9 W Klimova Tatjana Lietuva, Utena 92 96 91 88 91 86 544 10

10 W Ingrida Mendriķe Latvija, Daugavpils ISVS 91 90 87 90 95 91 544 7

11 W Sanija Didže Latvija, Dobele 86 88 91 89 94 95 543 8

12 W Katrina Dališevska Latvija, Daugavpils ISVS 91 92 89 89 87 95 543 7

13 W Vlada Šafranska Latvija, Ventspils SPARS 84 87 89 92 95 95 542 7

14 W Alise Dvarišķe Latvija, Tukuma sp.sk. 93 90 92 91 88 88 542 5

15 W Rūta Leila Sprinģe Latvija, Tukuma ŠSK 90 90 86 94 88 93 541 8

16 W Jana Agija Linberga Latvija, Tukuma sp.sk. 90 85 91 91 90 92 539 8

17 W Emilija Suchalet Lietuva, Vilnuis 90 93 93 87 92 83 538 5

18 W Anete Kristiana JēkabsonLatvija, Dobele 93 91 87 86 88 90 535 5

19 W Anastasija Goršelatova Latvija,Daugavpils ISVS 89 88 84 94 87 90 532 9

20 W Arnita Bernāne Latvija, Daugavpils ISVS 91 89 90 84 90 87 531 8

21 W Valerija Smirnova Latvija, Daugavpils ISVS 90 86 90 83 90 88 527 5

22 W Nastja Odinājeva Latvija, Ventspils SPARS 91 87 87 85 89 87 526 4

23 W Brigitta Vare Igaunija, SK Haapsalu 87 86 87 92 87 84 523 5

24 W Virginia Liskauskiene Lietuva, Utena 87 89 87 92 85 82 522 6

25 W Emilija Miliajevaite Lietuva, Vilnuis 87 85 82 83 87 83 507 3

26 W Kravale Milana Latvija, Daugavpils ISVS 82 87 85 75 89 84 502 3

27 W Nadežda Fedotova Latvija, Daugavpils ISVS 83 80 85 82 84 84 498 1

28 W Milana Vanoviča Latvija, Daugavpils ISVS 70 80 79 84 86 91 490 2

29 W Diana Vanoviča Latvija, Daugavpils ISVS 68 71 84 86 86 85 480 1

30 W Alīsija Ozoliņa Latvija, Ventspils SPARS 74 75 74 77 85 91 476 3

31 W Elise Tilk Igaunija, SK Haapsalu 87 83 74 72 79 78 473 2

32 W Leana Arro Igaunija, SK Haapsalu 62 72 61 76 74 67 412 2



Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

PP-60 (Vīrieši) - pneimatiskā pistole 60 šāvieni , air pistol, Men 

Vieta Uzvārds,  vārds Org 1 2 3 4 5 6 Sum "X"

1 M Lauris Strautmanis Latvija, Tukuma ŠSK 98 97 94 95 97 94 575 18

2 M Daniels Vilciņš Latvija, Dobele 96 98 95 98 97 90 574 22

3 M Rihards Zorge Latvija, Dobele 94 98 94 96 94 97 573 15

4 M Emīls Vasermanis Latvija, Tukuma ŠSK 92 95 96 93 98 97 571 20

5 M Ernests Erbs Latvija, Dobele 92 93 95 92 96 94 562 15

6 M Karol Belevic Lietuva, Vilnuis 93 94 94 90 93 97 561 12

7 M Krišjānis Baraks Latvija, Tukuma ŠSK 93 95 96 91 92 94 561 11

8 M Elari Tahvinov Igaunija, SK Haapsalu 92 90 97 95 90 93 557 10

9 M Artjoms Jačmenkins Latvija, Daugavpils ISVS 91 93 89 95 92 97 557 10

10 M Deniss Trikoličs Latvija, Daugavpils ISVS 93 91 92 93 92 88 549 5

11 M Ivanovs Mihails Latvija, Daugavpils ISVS 90 92 93 92 92 89 548 5

12 M Anatolijs Griskjans Latvija, Riga 93 91 87 91 93 92 547 8

13 M Genadijs Sičevs Latvija, Līdzvētrība 96 85 90 88 90 88 537 6

14 M Mārcis Gulbis Latvija, Tukuma ŠSK 89 87 91 86 96 88 537 6

15 M Roberts Eduards Graudiņš Latvija, Dobele 89 87 90 88 92 89 535 4

16 M Jurijs Koršenkovs Latvija, Daugavpils ISVS 90 81 91 90 91 89 532 6

17 M Alfonsas Izutavicius Lietuvam Vilnius 82 89 88 91 92 89 531 8

18 M Ariko Astra Igaunija, SK Haapsalu 89 86 90 86 89 87 527 5

19 M Titas Pajarskas Lietuva, Vilnuis 90 88 90 86 84 89 527 3

20 M Dmitrijs Ivanovs Latvija, Dobele 89 83 89 85 88 92 526 7

21 M Ivans Ziļs Latvija, Daugavpils ISVS 86 90 83 85 94 86 524 8

22 M Arnis Žugans Latvija, Riga 85 83 91 81 92 92 524 7

23 M Karlis Lops Igaunija, SK Haapsalu 83 90 89 87 83 86 518 8

24 M Matiss Russi Igaunija, SK Haapsalu 80 88 84 85 89 86 512 4

25 M Artūrs Mārtinsons Latvija, Tukuma sp.sk. 75 85 85 83 85 86 499 2

26 M Raian Kleemann Igaunija, SK Haapsalu 78 80 84 83 83 89 497 3

27 M Andris Raiskums Latvija, Riga 86 80 82 80 87 79 494 4

28 M Kaspar Tonisson Igaunija, SK Haapsalu 81 77 87 85 77 80 487 5

29 M Handrik Veltri Igaunija, SK Haapsalu 78 82 82 81 83 78 484 2

30 M Arturs Zudavs Latvija, Dobele 77 80 86 82 75 81 481 2

31 M Rihards Sermulis Latvija, Aizpute 78 84 76 81 82 80 481 1

32 M Arvis Bičkovskis Latvija, Viļaka 78 70 73 81 78 83 463 2
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ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

PŠ-60 (M+W) - pneimatiskā šautene 60 šāvieni , air rifle, Men and Women
Vieta Uzvārds,  vārds Org 1 2 3 4 5 6 Sum Fin.

1 W Marianne Tavits Igaunija, Elva 95,7 103,2 102,0 102,1 101,5 100,2 604,7 240,6
2 W Anna Stieģele Latvija, Aizpute 100,9 102,8 97,1 101,6 101,1 101,2 604,7 240,5
3 W Marleen Riisaar Igaunija, Elva 101,1 102,1 100,8 100,4 99,7 99,3 603,4 218,6
4 W Gunita Šakina Latvija, Viļaka 96,8 102,3 101,0 100,7 100,4 98,5 599,7 195,9
5 W Sabīne Ķeķe Latvija, Aizpute 101,4 101,5 101,1 100,3 100,7 99,9 604,9 175,1
6 W Dženeta Evardsone Latvija, Dobele 101,1 99,7 99,9 101,0 101,4 100,7 603,8 155,6
7 W Beāte Šmuksta Latvija, Dobele 102,8 101,4 102,7 98,3 101,4 100,5 607,1 135,5
8 W Keita Urbevica Latvija, Dobele 97,6 100,6 101,0 99,4 101,5 102,6 602,7 110,3
9 W Felicija Bendoriūte Lietuva, Vilnius 97,0 103,4 102,7 97,5 103,1 100,7 604,4 DNS

10 W Una Birkmane Latvija, Tukuma sp.sk. 98,4 98,8 100,6 97,5 99,9 102,6 597,8
11 W Lenija Feldmane Latvija, Aizpute 101,2 100,0 97,7 99,5 100,5 97,7 596,6
12 W Marta Bladžinauska Latvija, Aizpute 99,8 99,4 97,1 101,0 100,0 99,1 596,4
13 M Otto Janulin Lietuva, Vilnius 98,8 98,4 98,1 98,5 100,4 101,8 596,0
14 M Kaler Udras Igaunija, Ulenurme GSK 96,9 99,0 101,2 100,5 99,8 98,2 595,6
15 W Elva Cinovska Latvija, Aizpute 98,6 99,5 101,7 99,0 98,3 98,2 595,3
16 W Dana Romanova Latvija, Viļaka 98,9 98,7 97,8 99,8 100,0 98,1 593,3
17 W Kate Katrina Lietavniece Latvija, Aizpute 99,5 97,5 99,2 97,6 98,5 100,6 592,9
18 W Annija Nadīna Širvanova Latvija, Tukuma sp.sk. 96,5 94,2 102,7 99,6 100,2 98,2 591,4
19 W Nathalie Lessing Igaunija, Elva 99,3 94,5 101,0 96,5 97,0 102,4 590,7
20 W Sindija Čīma Latvija, Aizpute 98,5 98,1 98,5 99,1 98,7 96,3 589,2
21 W Kristina Mōlder Igaunija, Elva 99,3 98,4 97,8 97,9 98,3 97,2 588,9
22 M Jānis Lasmanis Latvija, Aizpute 94,3 99,0 99,4 95,3 98,7 100,5 587,2
23 M Lauri Popp Igaunija, Ulenurme GSK 97,3 97,0 98,9 94,1 101,6 98,0 586,9
24 M Eduards Ercmanis Latvija, Tukuma sp.sk. 97,6 96,3 96,8 99,3 100,3 95,9 586,2
25 M Mareks Langenfelds Latvija, Dobele 98,6 101,7 98,4 94,9 94,3 96,4 584,3
26 W Karīna Krilova Latvija, Krāslavas Sp.sk 97,8 98,2 96,4 95,2 99,5 96,6 583,7
27 W Laura Putne Latvija, Krāslavas Sp.sk 99,9 97,4 94,6 94,4 96,9 100,2 583,4
28 W Anete Tukiša Latvija, Dobele 97,1 98,3 97,0 97,5 96,1 97,1 583,1
29 M Manfred Kukk Igaunija, Ulenurme GSK 91,9 96,9 100,3 100,6 95,3 97,8 582,8
30 M Aļģis Berestnevs Latvija, Krāslavas Sp.sk 96,0 99,8 97,1 95,6 98,6 95,1 582,2
31 M Audrius Puodžiukynas Lietuva, Kauņa 93,7 98,8 94,6 97,2 98,1 99,2 581,6
32 W Lija Ignatjeva Latvija, Krāslavas Sp.sk 97,3 95,7 97,8 95,3 95,6 96,9 578,6
33 M Mykolas Osencovas Lietuva, Vilnius 96,3 95,8 95,8 95,2 96,3 97,8 577,2
34 W Kaile Ūpler Igaunija, Elva 92,5 95,0 99,9 98,4 93,7 95,6 575,1
35 M Arvis Bičkovskis Latvija, Viļaka 96,5 98,5 92,6 94,8 91,6 96,5 570,5
36 M Aurimas Lukošius Lietuva, Kauņa 93,2 99,0 93,9 98,7 89,7 95,8 570,3
37 W Ance Saule Latvija, Aizpute 92,0 93,6 95,3 97,3 97,1 93,3 568,6
38 W Amanda Zandersone Latvija, Dobele 92,2 94,7 92,9 93,5 95,7 97,7 566,7
39 M Rolands Liepins Latvija, Aizpute 98,8 91,3 94,3 92,7 93,0 96,3 566,4
40 W Milena Timergalejeva Latvija, Krāslavas Sp.sk 97,7 97,1 93,3 93,7 89,8 93,3 564,9
41 M Roberts Lignickis Latvija, Dobele 87,9 92,9 91,1 93,1 98,6 100,3 563,9
42 M Kristofer Jago Kīvari Igaunija, Elva 97,7 90,1 93,1 97,7 92,0 92,1 562,7
43 M Roberts Reinis Latvija, Aizpute 90,4 94,5 90,2 94,7 98,2 93,9 561,9
44 W Santa Krūmiņa Latvija, Dobele 92,0 84,6 96,9 94,8 95,5 96,2 560,0
45 W Luīze Bolšakova Latvija, Aizpute 95,8 85,9 93,4 93,3 96,0 95,2 559,6
46 M Aleksis Druskins Latvija, Aizpute 101,1 92,2 90,6 90,8 90,1 92,5 557,3
47 M Mārtiņš Bergmanis Latvija, Dobele 92,7 91,8 99,9 94,4 91,0 86,5 556,3
48 M Viktoras Klimovas Lietuva, Utena 90,1 94,7 92,7 93,3 92,5 92,4 555,7
49 M Karl Erik Kohava Igaunija, Ulenurme GSK 88,7 92,6 91,6 84,4 94,3 89,7 541,3
50 M Roberts Bērziņš Latvija, Aizpute 90,8 93,7 92,7 92,8 89,5 79,5 539,0
51 M Aleksandrs Bargatins Latvija, Dobele 94,9 87,9 86,5 93,0 84,2 83,9 530,4
52 W Agnese Grodja Latvija, Krāslavas Sp.sk 84,5 90,4 89,2 82,2 83,5 85,8 515,6
53 W Evija Radivinska Latvija, Krāslavas Sp.sk 86,1 81,0 83,4 91,5 83,7 89,3 515,0
54 DNF Jana Osvalde Latvija, Aizpute 97,7 83,6 181,3
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ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Vingrinājums PŠ-60  fināls (vīrieši un     1.-.5. 6.-.10. 11.-.12.
Starta
vieta Vārds, uzvārds Komanda

2.posms  

50,2 100,1 120,5
A Marianne 1 9,7 10,0 10,5

TAVITS 2 10,0 10,0 9,9
3 10,1 10,3
4 10,6 9,6
5 9,8 10,0
P

49,7 98,9 118,2
B Anna 1 10,2 9,1 9,2

STIEĢELE 2 9,7 10,3 10,1
3 10,5 10,6
4 9,9 9,2
5 9,4 10,0
P

50,2 99,1 119,1
C Marleen 1 9,3 10,1 9,7

RIISAAR 2 10,1 9,7 10,3
3 9,8 10,6
4 10,3 9,2
5 10,7 9,3
P

47,7 97,3 117,9
D Gunita 1 9,1 9,8 10,6

ŠAKINA 2 9,3 10,5 10,0
3 10,3 9,5
4 9,6 9,4
5 9,4 10,4
P

49,7 98,6 117,1
E Sabine 1 9,9 9,4 9,2

ĶEĶE 2 10,0 9,5 9,3
3 10,2 9,4
4 9,8 10,2
5 9,8 10,4
P

49,2 98,0 116,5
F Dženeta 1 10,5 8,9 10,5

EVARDSONE 2 9,9 8,8 8,0

1.posms



3 10,0 10,5
4 9,6 10,2
5 9,2 10,4
P

48,3 96,2 116,5
G Beate 1 9,5 8,8 10,0

ŠMUKSTA 2 9,9 8,8 10,3
3 9,8 9,8
4 9,1 10,3
5 10,0 10,2
P

47,4 94,0 110,3
H Keita 1 9,6 9,5 7,8

URBEVICA 2 10,6 8,8 8,5
3 8,7 9,6
4 8,1 9,8
5 10,4 8,9
P



Dobele, 11.-12.09.2021.

13.-.14. 15.-.16. 17.-.18. 19.-.20. 21.-.22. 23.-.24.

 - izstāšanās
Vieta

Aiz
lidera

140,9 159,8 180,4 200,4 220,7 240,6
10,4 9,9 9,9 9,9 10,3 9,9
10,0 9,0 10,7 10,1 10,0 10,0

138,4 158,9 180,4 200,3 221,2 240,5
10,2 10,6 10,8 10,3 10,6 9,3
10,0 9,9 10,7 9,6 10,3 10,0

139,0 159,2 178,5 199,2 218,6 218,6
10,6 10,3 10,0 10,2 10,4
9,3 9,9 9,3 10,5 9,0

137,1 156,4 175,7 195,9 195,9 195,9
9,5 9,4 9,8 10,1
9,7 9,9 9,5 10,1

136,7 156,1 175,1 175,1 175,1 175,1
9,2 9,7 10,3
10,4 9,7 8,7

136,1 155,6 155,6 155,6 155,6 155,6
9,2 9,1
10,4 10,4

6 85,0

3 22,0

4 44,7

5 65,5

1 0,0

2 0,1

Papildus šāvieni



135,5 135,5 135,5 135,5 135,5 135,5
10,1
8,9

110,3 110,3 110,3 110,3 110,3 110,3

7 105,1

8 130,3



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

PŠ-60 (Vīrieši) - pneimatiskā šautene 60 šāvieni , air rifle, Men 
Vieta Uzvārds,  vārds Org 1 2 3 4 5 6 Sum

1 M
Otto Janulin Lietuva, Vilnius

98,8 98,4 98,1 98,5 100,4 101,8 596,0

2 M
Kaler Udras Igaunija, Ulenurme GSK

96,9 99,0 101,2 100,5 99,8 98,2 595,6

3 M
Jānis Lasmanis Latvija, Aizpute

94,3 99,0 99,4 95,3 98,7 100,5 587,2

4 M
Lauri Popp Igaunija, Ulenurme GSK

97,3 97,0 98,9 94,1 101,6 98,0 586,9

5 M
Eduards Ercmanis Latvija, Tukuma sp.sk.

97,6 96,3 96,8 99,3 100,3 95,9 586,2

6 M
Mareks Langenfelds Latvija, Dobele

98,6 101,7 98,4 94,9 94,3 96,4 584,3

7 M
Manfred Kukk Igaunija, Ulenurme GSK

91,9 96,9 100,3 100,6 95,3 97,8 582,8

8 M
Aļģis Berestnevs Latvija, Krāslavas Sp.sk

96,0 99,8 97,1 95,6 98,6 95,1 582,2

9 M
Audrius Puodžiukynas Lietuva, Kauņa

93,7 98,8 94,6 97,2 98,1 99,2 581,6

10 M
Mykolas Osencovas Lietuva, Vilnius

96,3 95,8 95,8 95,2 96,3 97,8 577,2

11 M
Arvis Bičkovskis Latvija, Viļaka

96,5 98,5 92,6 94,8 91,6 96,5 570,5

12 M
Aurimas Lukošius Lietuva, Kauņa

93,2 99,0 93,9 98,7 89,7 95,8 570,3

13 M
Rolands Liepins Latvija, Aizpute

98,8 91,3 94,3 92,7 93,0 96,3 566,4

14 M
Roberts Lignickis Latvija, Dobele

87,9 92,9 91,1 93,1 98,6 100,3 563,9

15 M
Kristofer Jago Kīvari Igaunija, Elva

97,7 90,1 93,1 97,7 92,0 92,1 562,7

16 M
Roberts Reinis Latvija, Aizpute

90,4 94,5 90,2 94,7 98,2 93,9 561,9

17 M
Aleksis Druskins Latvija, Aizpute

101,1 92,2 90,6 90,8 90,1 92,5 557,3

18 M
Mārtiņš Bergmanis Latvija, Dobele

92,7 91,8 99,9 94,4 91,0 86,5 556,3

19 M
Viktoras Klimovas Lietuva, Utena

90,1 94,7 92,7 93,3 92,5 92,4 555,7

20 M
Karl Erik Kohava Igaunija, Ulenurme GSK

88,7 92,6 91,6 84,4 94,3 89,7 541,3

21 M
Roberts Bērziņš Latvija, Aizpute

90,8 93,7 92,7 92,8 89,5 79,5 539,0

22 M
Aleksandrs Bargatins Latvija, Dobele

94,9 87,9 86,5 93,0 84,2 83,9 530,4

Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

PŠ-60 (Sievietes) - pneimatiskā šautene 60 šāvieni , air prifle,  Women
Vieta , Org 1 2 3 4 5 6 Sum

1 W Beāte Šmuksta Latvija, Dobele 102,8 101,4 102,7 98,3 101,4 100,5 607,1

2 W Sabīne Ķeķe Latvija, Aizpute 101,4 101,5 101,1 100,3 100,7 99,9 604,9

3 W Anna Stieģele Latvija, Aizpute 100,9 102,8 97,1 101,6 101,1 101,2 604,7

4 W Marianne Tavits Igaunija, Elva 95,7 103,2 102,0 102,1 101,5 100,2 604,7

5 W Felicija Bendoriūte Lietuva, Vilnius 97,0 103,4 102,7 97,5 103,1 100,7 604,4

6 W Dženeta Evardsone Latvija, Dobele 101,1 99,7 99,9 101,0 101,4 100,7 603,8

7 W Marleen Riisaar Igaunija, Elva 101,1 102,1 100,8 100,4 99,7 99,3 603,4

8 W Keita Urbevica Latvija, Dobele 97,6 100,6 101,0 99,4 101,5 102,6 602,7

9 W Gunita Šakina Latvija, Viļaka 96,8 102,3 101,0 100,7 100,4 98,5 599,7

10 W Una Birkmane Latvija, Tukuma sp.sk. 98,4 98,8 100,6 97,5 99,9 102,6 597,8

11 W Lenija Feldmane Latvija, Aizpute 101,2 100,0 97,7 99,5 100,5 97,7 596,6

12 W Marta Bladžinauska Latvija, Aizpute 99,8 99,4 97,1 101,0 100,0 99,1 596,4

13 W Elva Cinovska Latvija, Aizpute 98,6 99,5 101,7 99,0 98,3 98,2 595,3

14 W Dana Romanova Latvija, Viļaka 98,9 98,7 97,8 99,8 100,0 98,1 593,3

15 W Kate Katrina Lietavniece Latvija, Aizpute 99,5 97,5 99,2 97,6 98,5 100,6 592,9

16 W Annija Nadīna Širvanova Latvija, Tukuma sp.sk. 96,5 94,2 102,7 99,6 100,2 98,2 591,4

17 W Nathalie Lessing Igaunija, Elva 99,3 94,5 101,0 96,5 97,0 102,4 590,7

18 W Sindija Čīma Latvija, Aizpute 98,5 98,1 98,5 99,1 98,7 96,3 589,2

19 W Kristina Mōlder Igaunija, Elva 99,3 98,4 97,8 97,9 98,3 97,2 588,9

20 W Karīna Krilova Latvija, Krāslavas Sp.sk 97,8 98,2 96,4 95,2 99,5 96,6 583,7

21 W Laura Putne Latvija, Krāslavas Sp.sk 99,9 97,4 94,6 94,4 96,9 100,2 583,4

22 W Anete Tukiša Latvija, Dobele 97,1 98,3 97,0 97,5 96,1 97,1 583,1

23 W Lija Ignatjeva Latvija, Krāslavas Sp.sk 97,3 95,7 97,8 95,3 95,6 96,9 578,6

24 W Kaile Ūpler Igaunija, Elva 92,5 95,0 99,9 98,4 93,7 95,6 575,1

25 W Ance Saule Latvija, Aizpute 92,0 93,6 95,3 97,3 97,1 93,3 568,6

26 W Amanda Zandersone Latvija, Dobele 92,2 94,7 92,9 93,5 95,7 97,7 566,7

27 W Milena Timergalejeva Latvija, Krāslavas Sp.sk 97,7 97,1 93,3 93,7 89,8 93,3 564,9

28 W Santa Krūmiņa Latvija, Dobele 92,0 84,6 96,9 94,8 95,5 96,2 560,0

29 W Luīze Bolšakova Latvija, Aizpute 95,8 85,9 93,4 93,3 96,0 95,2 559,6

30 W Agnese Grodja Latvija, Krāslavas Sp.sk 84,5 90,4 89,2 82,2 83,5 85,8 515,6

31 W Evija Radivinska Latvija, Krāslavas Sp.sk 86,1 81,0 83,4 91,5 83,7 89,3 515,0

DNF W Jana Osvalde Latvija, Aizpute 97,7 83,6 181,3

Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA XII PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele, 11.- 12. 09.2021.

MP-30+30 (sievietes) - sport  pistol, Women 

Vieta Vards Uzvārds Komanda Gads S/V 1 2 3 Summa 1 2 3 Summa Kopā "X"

1 Agate RAŠMANE Latvija, Dobeles sp.sk. 1997 W 93 94 93 280 93 97 97 287 567 12

2 Jekaterina ŽDANOVA Lietuva, Viļņa 1990 W 91 94 94 279 97 87 96 280 559 10

3 Tatjana KLIMOVA Lietuva, Kauņa 1962 W 94 92 91 277 91 83 93 267 544 12

4 Laura VDOBČENKO Latvija, Dobeles sp.sk. 2000 W 90 92 93 275 85 91 92 268 543 9

5 Emīlija SUCHALET Lietuva, Viļņa 2001 W 92 95 94 281 83 87 91 261 542 6

6 Greta RANKELYTE Lietuva, Viļņa 1997 W 90 90 97 277 93 83 85 261 538 11

7 Sanija DIDŽE Latvija, Dobeles sp.sk. 2006 W 90 88 86 264 88 92 93 273 537 6

8 Alise DVARIŠĶE Latvija, Tukuma sp.sk. 2008 W 84 87 93 264 89 90 93 272 536 5

9 Rūta Leila SPRIŅĢE Latvija, Tukuma ŠSK 2002 W 95 87 87 269 87 85 90 262 531 4

10 Elīza RASIŅA Latvija, Dobeles sp.sk. 2004 W 96 91 90 277 87 92 72 251 528 11

11 Anastasija GORŠELATOVA Latvija, DISVS 2006 W 90 93 91 274 79 90 78 247 521 11

12 Anete Kristiana JEKABSONE Latvija, Dobeles sp.sk. 2004 W 85 84 74 243 85 91 91 267 510 7

13 Jana Agija LINBERGA Latvija, Tukuma sp.sk. 2002 W 88 89 93 270 76 85 77 238 508 2

14 Emilija MILIAJEVAITE Lietuva, Viļņa 2006 W 86 81 89 256 75 84 87 246 502 6

15 Iluta VILCĀNE Latvija, ind. 1971 W 83 77 86 246 85 76 91 252 498 6

16 Virginija LIŠKAUSKIENE Lietuva, Kauņa 1968 W 88 91 90 269 53 82 89 224 493 7

17 Birgitta VARE Igaunija, Haapsalu 2003 W 65 84 67 216 84 80 83 247 463 6

18 Eliise TILK Igaunija, Haapsalu 2004 W 73 65 75 213 0 213 0

19 Leana ARRO Igaunija, Haapsalu 2006 W 59 60 66 185 0 185 0

Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis
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Dobele, 11.- 12. 09.2021.

MP-30+30 (Vīrieši) - sport  pistol, Men 

Vieta Vards Uzvārds Komanda Gads S/V 1 2 3 Summa 1 2 3 Summa Kopā "X"
1 Ernests ERBS Latvija, Dobeles sp.sk. 1999 M 96 98 95 289 98 98 97 293 582 19
2 Emīls VASERMANIS Latvija, Tukuma ŠSK 2005 M 97 96 96 289 98 96 99 293 582 18
3 Daniels VILCIŅŠ Latvija, Dobeles sp.sk. 2004 M 96 95 95 286 98 95 97 290 576 16
4 Lauris STRAUTMANIS Latvija, Tukuma ŠSK 1995 M 98 95 97 290 99 85 95 279 569 18
5 Alfonsas IZUTAVIČIUS Lietuva, Kauņa 1954 M 94 92 94 280 93 95 95 283 563 8
6 Rihards ZORGE Latvija, Dobeles sp.sk. 2000 M 94 89 97 280 95 93 91 279 559 14
7 Elari TAHVINOV Igaunija, Haapsalu 2001 M 91 94 93 278 91 93 95 279 557 7
8 Deniss TRIKOLIČS Latvija, DISVS 2004 M 96 90 91 277 94 94 90 278 555 11
9 Karol BELEVIČ Lietuva, Viļņa 2002 M 89 92 95 276 92 96 91 279 555 7

10 Mārcis GULBIS Latvija, Tukuma ŠSK 2001 M 88 94 92 274 91 90 89 270 544 4
11 Titas PAJARSKAS Lietuva, Viļņa 2001 M 85 85 93 263 91 91 90 272 535 8
12 Anatolijs GRIŠKJĀNS Latvija, Rīga 1981 M 87 88 92 267 85 83 92 260 527 6
13 Raian KLEEMANN Igaunija, Haapsalu 2005 M 93 81 85 259 88 88 89 265 524 7
14 Dmitrijs IVANOVS Latvija, Dobeles sp.sk. 2007 M 85 87 91 263 92 85 84 261 524 6
15 Andris RAISKUMS Latvija, Rīga 1965 M 91 92 94 277 84 78 82 244 521 7
16 Regnārs VALDMANIS Latvija, Tukuma ŠSK 2005 M 82 79 87 248 91 93 89 273 521 6
17 Kaspar TÕNISSON Igaunija, Haapsalu 2005 M 82 83 88 253 89 89 85 263 516 6
18 Eduards Roberts GRAUDIŅŠ Latvija, Dobeles sp.sk. 2004 M 89 85 86 260 91 88 77 256 516 6
19 Karlis LÕPS Igaunija, Haapsalu 2005 M 84 85 87 256 87 83 85 255 511 4
20 Ivans ZIĻS Latvija, DISVS 2007 M 83 84 87 254 82 92 79 253 507 3
21 Matiss RUSSI Igaunija, Haapsalu 2005 M 85 78 80 243 82 89 83 254 497 3
22 Artūrs ZUDAVS Latvija, Dobeles sp.sk. 2007 M 79 81 75 235 84 87 89 260 495 4
23 Hendrik VELTRI Igaunija, Haapsalu 2005 M 85 79 81 245 68 79 85 232 477 2
24 Arnis ŽUGANS Latvija, Rīga 1984 M 89 88 84 261 74 80 56 210 471 3



Sacensību galvenais tiesnesis B.Zavadskis
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